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EDİTÖRDEN 

Değerli Bilim İnsanları; 

Çankırı Karatekin Üniversitesi Edebiyat Fakültesi olarak çıkardığımız KAREFAD’ın Nisan 

2019 sayısıyla yeniden karşınızda olmanın heyecanı ve gururu içindeyiz. Bu sayımızda beş adet telif 

makaleye ve bir adet de kitap tanıtımına yer vermiş bulunuyoruz. 

Dergide yayınlanan ilk makale, Nazan KARAKAŞ-ÖZÜR tarafından kaleme alınan “Yüksek 

Öğretim Coğrafya Eğitiminde Öğrenci Merkezli Ders Uygulaması” adlı yazısıdır. Yazar bu 

çalışmasında öğrenci merkezli işlenen “Coğrafi Keşifler ve Yeni Dünya Coğrafyası” dersini konu alan 

bir durum çalışması gerçekleştirmektedir.   

Dergide yer bulan ikinci makale Doğan SUBAŞI ve Ayşe Dilek ÖGRETİR ÖZÇELİK’in 

“Ergenlerin Algıladıkları Anne Baba Tutumlarının Farklı Değişkenler Açısından İncelenmesi” isimli 

yazılarıdır. Bu çalışmada yazarlar anne babaların ergenler üzerindeki tutumlarını farklı değişkenler 

açılardan ele almışlar ve Çankırı’da öğrenim gören 604 ergen üzerinde uyguladıkları tutum testlerinin 

sonuçlarını ele alıp değerlendirmişlerdir.   

Üçüncü makale, İbrahim BAŞ tarafından yazılan “Türk Arşivlerinde Tasnif ve Tasnif 

Sistemleri” adlı yazısıdır. Yazar çalışmasında Türkiye’de uygulanan arşivcilik uygulamalarını ve 

tasnif sistemlerini tanıtmayı hedeflemiştir. 

Dergide yer alan dördüncü makale, “Çankırılı Bir Hristiyan Azizi: Hypatius” adını taşıyan 

Murat KAYA’nın yazısıdır. Yazar, Hristiyanlık tarihi açısından önemli bir yere sahip olan ve Gangra 

(Çankırı) metropoliti olan Aziz Hypatius’un yaşamına, kişiliğine ve mucizelerine çalışmasında yer 

vermiştir. 

 

Dergide yayınlanan beşinci makale Mehmet Ali AKKAYA, Hüseyin ODABAŞ ve Coşkun 

POLAT’ın birlikte kaleme aldıkları “Bilimsel Bilgi Üretiminde Çankırı Odaklı Bir Kesit: Çankırı 

Konulu Lisansüstü Tezlerin Niceliksel Analizi” adlı yazıdır. Yazarlar, çalışmalarında, YÖK Tez 

Merkezi’ne kayıtlı olan Çankırı hakkındaki lisansüstü tezleri niceliksel belgesel tarama yöntemiyle 

betimlemişlerdir. 

 

Bu beş makaleden sonra dergimizde yer verdiğimiz bir tanıtma yazısı vardır ki bu da Arzu 

ÖZYÖN tarafından tanıtılan “Ö. Zülfü LİVANELİ, Huzursuzluk, Doğan Kitap, İstanbul 2017, 154 s.” 

adlı eserdir.  

 

Kıymetli Bilim İnsanları;  

 

Dergimizin bu sayısının da bilim ve kültür hayatına katkı sağlayacağına inanıyor, bir sonraki 

sayımız için destek ve yazılarınızı bekliyoruz. 

 

Saygılarımızla… 

 

                                                                               Prof. Dr. Tevfik ERKAL 

 

                                                                      (Editör) 
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